[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________

№______________
О внесении изменений в Постановление администрации Осинниковского городского округа № 120-П от 02.03.2018 года «Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования – Осинниковский городской округ на долгосрочный период до 2035 года»
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Осинниковского городского округа от 30.08.2016 № 708-п  "Об утверждении Порядка разработки, утверждения и содержания бюджетного прогноза муниципального образования – Осинниковский городской округ на долгосрочный период":

1.Внести в Постановление  администрации Осинниковского городского округа от  02.03.2018 года № 120-П «Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования – Осинниковский городской округ на долгосрочный период до 2035 года» (в ред. постановления администрации Осинниковского городского округа от 18.02.2019г. № 85-п), следующие изменения:
1.1.Приложение 1 «Бюджетный прогноз Осинниковского городского округа на период до 2035 года»  изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы городского округа по экономике и коммерции Самарскую Ю.А.
Глава Осинниковского

городского округа                                                                                                   И. В. Романов

С постановлением ознакомлен,

с возложением обязанностей согласен                                                           Ю. А. Самарская
Э.А.Баландина
4-41-94